各位 殿                     要請 NO.2

                      2025年 10月８日

JAL争議支援全国ネットワーク

共同代表  赤堀正成

                           金澤 壽

                           高松義雄

11・13 JAL 争議団・JHU 院内集会への参加をお願い致します

 日頃より JAL争議の闘いにご支援をいただいていることに感謝いたします。

東京都労働委員会から 9 月頃に出される予定であった命令は未だ出されてい

ませんが、JAL不当解雇撤回争議団・JAL被解雇者労働組合は福田昭夫衆議院議

員の御協力により以下の通り院内集会を開催することになりました。

お忙しいとは存じますが是非多くの皆様のご参加をお願い致します。

記

一、日時 2025年 11月 13日（木）17:00～19:00

一、場所 衆議院第一議員会館地下大会議室

一、内容 ・争議の経過

・モノが言える職場になっているか

・JAL に安全トラブルや飲酒問題が続くのはなぜか

・労働組合の意義 等

   ＊詳細は添付の案内ビラをご覧ください。

＊30 分前から入り口で入場通行証を配布する予定です。

以上

日時 ： 2025年 11月 13日（木） 17時～19時

場所 ： 衆議院第一議員会館 地下大会議室

争議の経過

モノを言える職場になっているのか

東京都労働委員会の救済命令はいつ出されるか

JAL に安全トラブルや飲酒問題が続くのはなぜか

労働組合の意義

JAL解雇争議の早期全面解決！

「労働者の権利」 と 「空の安全」を守る

主催： JAL 不当解雇撤回争議団

     JAL被解雇者労働組合  ℡：080-490５-3383

協力： 衆議院議員 福田昭夫議員事務所

ベテランのパイロットと客室乗務員が